
 
 
P.G.N.   
 

ESITO FASE DI AMMISSIONE  
(art. 29 c.1 secondo periodo del D.Lgs. n° 50/2016) 

 
RELATIVO ALL'APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI CENTRI 
ESTIVI COMUNALI PER BAMBINI DA 0 A 6 ANNI. PERIODO 20 GIUGNO 2019 - 31 
AGOSTO 2021. CIG: 7827651DF0. CPV 80110000-8. 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA : € 670.950,00 Iva esclusa. 
 
TIPO DI GARA : PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 comma 2 lettera b) D.LGS. 50/2016 
mediante R.D.O. sul MEPA N. registro 2253912 con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 commi 2 e 3 del D.Lgs. 50/2016. 
 
DATA CONCLUSIONE FASE DI AMMISSIONE : 14/05/2019. 
 
IMPRESE AMMESSE : 
 
N° DITTA SEDE NOTE 
1 CAD SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
O.N.L.U.S. 

VIA DRAGONI, 72 – FORLI’ AMMESSA 

 
Dalla presente pubblicazione decorrono i termini per la eventuale proposizione del ricorso di cui 
all’articolo 120 del codice del processo amministrativo. 
 
Contestualmente alla presente pubblicazione alla ditta partecipante è inviata, a norma dell’articolo 
29 comma 1  secondo periodo D.Lgs 50/2016 apposita PEC in esito all’esame dei requisiti richiesti. 
 
Cesena, 14/05/2019. 
 

Il Dirigente del Settore Scuola, lavoro, Sport e 
Partecipazione  

Dott.ssa Monica Esposito 
(firmato digitalmente) 

COMUNE DI CESENA 
 

SETTORE Scuola, lavoro, Sport e Partecipazione  

SERVIZIO Scuola 

UFFICIO Scuola  
 

Piazza del Popolo 10 - 47521 Cesena 

Tel: 0547.356321  Fax 0547.356581 

E-mail: scuola@comune.cesena.fc.it 

 


